ПРОТОКОЛ № 2

заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Большеугонский   сельсовет» Льговского районе Курской области

19.10.2020  г.
Всего присутствовало: 5 человек
Присутствовали: членов рабочей группы 5 человек
На совещании присутствовали:
	Председатель рабочей группы:
Юдин Анатолий Андреевич

- Глава Большеугонского сельсовета Льговского района

	Заместитель председателя рабочей группы:
Дорохова Людмила Александровна

Заместитель главы Большеугонского сельсовета Льговского района

Секретарь рабочей группы:
 Рябкова Раиса Николаевна

-главный специалист-эксперт Большеугонского сельсовета

Члены рабочей группы:

	Чкония Валерьян Юрьевич
	- депутат Собрания депутатов Большеугонского сельсовета

	 Маркин Николай Иванович
	- Индивидуальный предприниматель

ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1.Анализ реестра муниципальной собственности муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области.
     2.Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.

 По первому вопросу СЛУШАЛИ:
        Манжосову А.Н.., начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района,   Она сказала о том, что прилагаемый  Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области  проанализирован.
 По второму вопросу СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack] Юдина А.А.  Главу  Большеугонского сельсовета Льговского района, Председателя рабочей группы. Он сказала о том, что в Администрацию  Большеугонского  сельсовета Льговского района за период работы рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, заявлений по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства не поступало.

РЕШИЛИ:
          1.Проделанную работу по проведению анализа реестра муниципальной собственности муниципального образования «Большеугонский  сельсовет» Льговского района Курской области,  признать удовлетворительной
          2. Рассматривать заявления  об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в первоочередном порядке.
3.Разместить протокол заседание Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на официальном сайте муниципального образования «Большеугонский  сельсовет» Льговского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  рабочей группы:                                           Юдин А.А.
Секретарь                                                                                 Рябкова Р.Н.